Красноярский край

ТЮХТЕТСКИЙ

ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

26.10.2023                                           с. Тюхтет                                        № 7.3-256

О внесении изменений в решение Тюхтетского окружного Совета депутатов от

09.09.2021 № 3.1-106 «Об утверждении Порядка выявления мнения граждан по

вопросу о поддержке инициативного проекта путем сбора их подписей на

территории Тюхтетского муниципального округа»

Руководствуясь статьями 20, 35 Устава Тюхтетского муниципального

округа Красноярского края, Тюхтетский окружной Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Тюхтетского окружного Совета депутатов от

09.09.2021 № 3.1-106 «Об утверждении Порядка выявления мнения граждан по

вопросу о поддержке инициативного проекта путем сбора их подписей на

территории Тюхтетского муниципального округа» (далее – Решение)

следующие изменения:

1.1. в преамбуле Решения после слов «муниципального округа» дополнить

словами «Красноярского края»;

1.2. в приложении к Решению (далее – Порядок):

1.2.1. в пункте 2 Порядка слова «К подписному листу прилагаются

согласия на обработку персональных данных граждан по форме согласно

приложению № 2 к настоящему Порядку.» исключить;

1.2.2. приложение № 1 к Порядку изложить в новой редакции согласно

приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Голос Тюхтета» и

разместить на официальном сайте правовой информации органов местного

самоуправления Тюхтетского муниципального округа Красноярского края в

сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по вопросам законности и защите прав граждан (А.И.

Зыков).

4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем  его официального

опубликования.

Глава Тюхтетского

муниципального округа

_____________ О.Н. Тимофеев

Председатель Тюхтетского

окружного Совета депутатов

___________    В.С.Петрович

Приложение к решению

Тюхтетского окружного Совета депутатов

от 26.10.2023 № 7.3-256

Приложение № 1

к Порядку выявления мнения граждан по вопросу о

поддержке инициативного проекта путем сбора их

подписей на территории Тюхтетского муниципального

округа

ПОДПИСНОЙ ЛИСТ
в поддержку инициативного проекта

_____________________________________________________________________________

(название проекта)

Мы, нижеподписавшиеся жители Тюхтетского муниципального округа,

поддерживаем инициативный проект ____________________________________________

_____________________________________________________________________________

(наименование проекта)

№

п/п

Фамилия,

имя,

отчество

Год, месяц,

число

рождения

Адрес места

жительства/места

пребывания в

соответствии с

подтверждающим

документом

Дата

подписания

подписного

листа

Подпись*

1 2 3 4 5 6

1

2

3

4

…...
*Своей подписью даю согласие на обработку персональных данных в целях проведения

публичных слушаний

Подписной лист заверяю:

_____________________________________________________________________________

(Ф.И.О., дата рождения, данные паспорта (или заменяющего его документа), адрес места

жительства лица, осуществляющего сбор подписей)

«_______» _________ 20____г.